

Техническая спецификация
	№ п\п
	Наименование товара
	Кол-во
	Срок поставки товара
	Место поставки товара

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Маtrix-II Е СЕРЫЙ Считыватель EM Marine
	1
	15 календарных дней c даты подписания договора
	г. Астана, пр. Абылай Хана 42,   
АО «ННМЦ» (склад)


	
	№
	Наименование
	Технические характеристики
	Кол-во

	Ед. измер.

	Цена

	Сумма, без учета НДС (тенге)

	1
	Маtrix-II Е СЕРЫЙ Считыватель EM Marine

	· Рабочая частота: 125 кГц
· Чтение идентификаторов: EM-Marine
· Дальность чтения: 6-8 см
· Напряжение питания: 8 - 18В постоянного тока
· Потребление тока: 35мA
· Световая и звуковая индикация: есть
· Материал корпуса: ABS пластик
· Цвет корпуса: светло-серый, черный, темно-серый металик
· Выходной интерфейс: Dallas Touch Memory (эмуляция DS1990A)
· Максимальная длина линии от считывателя до контроллера: 
· - Dallas Touch Memory: не более 15 м
· Рабочая температура: -40°С +50°С
· Габаритные размеры (мм): 85х44х18

	1
	шт.
	12 946,43
	[bookmark: _GoBack]12 946,43



Сопутствующие услуги:
1. Доставка до склада Заказчика по адресу г. Астана, пр. Абылай хана, 42;
2. Гарантия на товар 12 месяцев со дня подписания акта приема-передачи.
3. По требованию заказчика, поставщик после поставки товара должен предоставить сертификат соответствия на оригинальность продукта;
В стоимость товара входят сам товар и сопутствующие услуги.

